CCTV | Série KBP - Caméras prêtes à l'emploi
Les caméras prêtes à l'emploi de la série KBP sont des
systèmes complets de vidéosurveillance comprenant une
caméra et un objectif, installés et précâblés dans un
caisson Bosch doté d'un support de montage mural de la
même couleur.
Tous les modèles disposent de caméras Dinion ou
DinionXF Bosch. Chaque modèle offre une variété

Numéro Référence
1 Définition standard
2 Haute définition
3 Haute résolution, haute sensibilité
4 Jour/Nuit, hautes performances
Spécifications techniques
Pour une liste détaillée des caractéristiques techniques
des caméras, consultez les fiches techniques
correspondantes.
4 | Série KBP - Caméras prêtes à l'emploi
Caractéristiques électriques
Modèle Type de ca-
méra
Objectif Description
KBP-335V28-50 LTC 0335/50 LTC 3364/41 Déf. standard Mo-
no CCIR, 2,8 à
12 mm
KBP-335V55-50 LTC 0335/50 LTC 3374/21 Déf. standard Mo-
no CCIR, 5 à
50 mm
KBP-355V28-50 LTC 0355/50 LTC 3364/41 Haute déf. Mono
CCIR, 2,8 à 12 mm
KBP-355V55-50 LTC 0355/50 LTC 3374/21 Haute déf. Mono
CCIR, 5 à 50 mm
KBP-435V28-50 LTC 0435/50 LTC 3364/50 Déf. standard Cou-
leur PAL, 2,8 à
10 mm
KBP-435V55-50 LTC 0435/50 LTC 3374/50 Déf. standard Cou-
leur PAL, 5 à
50 mm
KBP-435V28-10 LTC 0435/10 LTC 3364/50 Déf. standard Cou-
leur PAL, 2,8 à
10 mm
KBP-435V55-10 LTC 0435/10 LTC 3374/50 Déf. standard Cou-
leur PAL, 5 à
50 mm
KBP-455V28-50 LTC 0455/51 LTC 3364/50 Haute déf. Couleur
PAL, 2,8 à 10 mm
KBP-455V55-50 LTC 0455/51 LTC 3374/50 Haute déf. Couleur
PAL, 5 à 50 mm
KBP-455V28-10 LTC 0455/11 LTC 3364/50 Haute déf. Couleur
PAL, 2,8 à 10 mm
KBP-455V55-10 LTC 0455/11 LTC 3374/50 Haute déf. Couleur
PAL, 5 à 50 mm
Modèle Type de ca-
méra
Objectif Description
KBP-485V28-50 LTC 0485/51 LTC 3364/50 Haute déf. Couleur
PAL, 2,8 à 10 mm
KBP-485V55-50 LTC 0485/51 LTC 3374/50 Haute déf. Couleur
PAL, 5 à 50 mm
KBP-495V28-10 LTC 0495/11 LTC 3664/40 Haute déf. Jour/
Nuit, couleur PAL,
2,8 à 11 mm
KBP-495V28-50 LTC 0495/51 LTC 3664/40 Haute déf. Jour/
Nuit, couleur PAL,
2,8 à 11 mm
KBP-495V75-50 LTC 0495/51 LTC 3674/20 Haute déf. Jour/
Nuit PAL, 7,5 à
50 mm
Modèle Type de caméra Objectif Description
KBP-495V28-10N NWC-0495/11 LTC 3664/40 IP Jour/Nuit, 2,8
à 11 mm
KBP-495V75-10N NWC-0495/11 LTC 3674/20 IP Jour/Nuit, 7,5
à 50 mm
Modèle Tension
KBP-335V28-50,
KBP-335V55-50,